
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Josef Branda 

Název projektu: Pepeho zmrzlina Holice 

Místo realizace: Holice 

Celková výše projektu: 268.620 Kč 

Výše dotace: 99.900 Kč 

Výsledek projektu: 

Pan Branda a jeho Holická zmrzlina je držitelem regionální značky KRAJ PERNŠTEJNŮ a ocenění kvality MLS Pardu-

bického kraje. Cílem tohoto projektu bylo rozšířit nabídku sortimentu v nabídce točené zmrzliny a produktů z ní. 

Proto byl pořízen stroj na výrobu zmrzlinových shaků, který umožní jak rozšíření výroby o nový populární produkt, 

tak i zachová kvalitu zde vyráběné řemeslné zmrzliny, která je základní surovinou právě pro výrobu těchto shaků.  

Před Po 


